
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 38/2005 

Rektora Uniwersytetu kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 września 2005 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2005/2006 

 

Na podstawie § 143 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

 W Zarządzeniu nr 5/2005 Rektora UKSW w Warszawie z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 

harmonogramu zajęć w roku akademickim 2005/2006, w części dotyczącej semestru zimowego skreśla się wyrazy: 

„oraz promocje doktorskie i habilitacyjne”. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


